Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 313

Фрунзенского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от 08.02.2024 г. №46

«О назначении должностных лиц,
ответственных за организацию приема в первые классы»

С целью организованного приема в первые классы на 2024/2025 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным должностным лицом за предоставление услуги
«Зачисление в первые классы» на 2024-2025 учебный год заместителя директора
по УВР Семенову О.Н.

2. Возложить на Семенову О.Н, обязанность проведения в 2024-2025
учебном году информационной разъяснительно работы среди родителей по
вопросам зачисления детей в 1 класс на 2024-2025 учебный год

3. Назначить ответственным должностным лицом за размещение
информации о предоставлении услуги «Зачисление в первые классы» на 2024-
2025 учебный год на официальном сайте лаборанта ЦИО Никулину И.Н.

4. Назначить ответственным техническим специалистом за работу с личным
электронным школьным кабинетом секретаря директора Демид Е.М.

5. Назначить ответственным за прием документов для зачисления в первый
класс секретаря Демид Е.М.

6. На время отсутствия секретаря Демид Е.М. назначить ответственным за прием
документов для зачисления в первый класс и за работу с личным электронным
школьным кабинетом лаборанта ЦИО Козлову И.Ю.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СО